ПРИКАЗ№ Z,

О режиме занятий

В целях организации образовательного процесса, приказываю:

1. Инициировать подготовку к ведению образовательной деятельн
ости.

2. Штатным и внештатным сотрудникам Развивающего центра - подготовить

образовательные программы и учебный материал.

3. Утвердить режим занятий:

Обучающиеся с 5 лет и старше:

вторник, среда, четверг, пятница- с 09.00 до 20.00

Длительность одного занятия - 25 (для возрастной группы 5-6 лет) и 45 минут (для

возрастной группы 12 лет). Перерьm - 20 минут.

Занятия краткосрочные. Максимальное количество занятий д
ля одной возрастной

группы в день - 2.

4. Наполняемость учебных классов:

В учебном центре одновременно пребывать может до 1 О человек.

5. Контроль за вьmолнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный

предприниматель

Киреева Татьяна

Владимировна

~§:,.,." _:·:
,,,1"'\~-­

er.r'\1~\.\

< ЯJJ » О 1 2oZ.Z.r.

Передан через Диадок 24.06.2022 08:58 GMT+03:00
d1e534f8-2208-4f8e-b178-9e82d7235ac2

 Страница 1 из 2

Татьяна
"20" августа 2025 года

Идентификатор документа d1e534f8-2208-4f8e-b178-9e82d7235ac2

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Киреева Татьяна Владимировна 2353C20038AE3AA741F6D62D494D7BEE
с 10.02.2022 14:37 по 10.05.2023 14:37
GMT+03:00

24.06.2022 08:58 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}